Российская Федерация		ПРОЕКТ
Республика Хакасия
Алтайский район
Совет депутатов Кировского сельсовета

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]00.00.2022							                               № 00
с. Кирово

	О внесении изменений в решение Совета депутатов Кировского сельсовета от 05.05.2022 № 21 «Об утверждении Положения о порядке заключения договора купли-продажи или аренды земельного участка, выделенного в счет земельных долей, находящихся в собственности муниципального образования Кировский сельсовет Алтайского района»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Кировский сельсовет, Совет депутатов Кировского сельсовета

РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета депутатов Кировского сельсовета от 05.05.2022 № 21 «Об утверждении Положения о порядке заключения договора купли-продажи или аренды земельного участка, выделенного в счет земельных долей, находящихся в собственности муниципального образования Кировский сельсовет Алтайского района» следующие изменения:
 - пункт 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой – исключить.
2. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования)

Глава Кировского сельсовета                                                                    В.Т. Коваль